

271/18/0357A (271/18/0353A)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Да	Нет	Да
271/18/0358A (271/18/0353A)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Да	Нет	Да
271/18/0359A (271/18/0353A)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Да	Нет	Да
271/18/0360A (271/18/0353A)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Да	Нет	Да
271/18/0361A (271/18/0353A)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Да	Нет	Да
271/18/0362	Учитель истории Сибири	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Да	Нет	Да
271/18/0363	Учитель лечебно-физической культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Да	Нет	Да
271/18/0364	Учитель истории отечества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Да	Нет	Да
271/18/0365	Учитель технологии профессиональной карьеры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Да	Нет	Да
271/18/0366	Учитель ритмики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Да	Нет	Да
271/18/0367	Учитель чтения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Да	Нет	Да
271/18/0368	Учитель письма	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Да	Нет	Да
271/18/0369	Учитель элективного курса "В мире профессий"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Да	Нет	Да
271/18/0370	Учитель элективного курса "Сочинение-рассуждение как жанр и вид творческой работы"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Да	Нет	Да
271/18/0371	Учитель элективного курса "Отдельные вопросы обществознания"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Да	Нет	Да
271/18/0372	Учитель элективного курса по математике "Избранные вопросы"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Да	Нет	Да
	4. Дошкольное образовательное учреждение Стретинский детский сад																	
	1. Административный персонал														Нет	Нет	Нет	Нет
271/18/0401	Заведующая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Да	Нет	Да
271/18/0402	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
271/18/0403	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

271/18/0404	Муниципальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
271/18/0405	2. Технический персонал Машинист по старке белый	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271/18/0406	Поляр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271/18/0407	Старож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.08.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Петрушкевич Наталья Викторовна

Ф.И.О.

20.08.2018

(дата)

(подпись)

Директор

(должность)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Фельзинг Вадим Валерьевич

Ф.И.О.

20.08.2018

(дата)

(подпись)

Завхоз

(должность)

Крестьянникова Наталья Юрьевна

Ф.И.О.

20.08.2018

(дата)

(подпись)

Специалист по ОТ

(должность)

Марьянд Ольга Александровна

Ф.И.О.

20.08.2018

(дата)

(подпись)

Документовед

(должность)

Савва Елена Дмитриевна

Ф.И.О.

20.08.2018

(дата)

(подпись)

Заведующий столовой

(должность)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Приданикова Мария Сергеевна

Ф.И.О.

20.08.2018

(дата)

(подпись)

4801

(№ в реестре экспертов)